
 

Vuoden 2022 suurtapahtumiin varattujen määrärahojen käyttö: Suomen suven avaus 3.6.2022 
 
KH 04.04.2022 § 139    
3398/02.05.01.01.00/2022    
 

Vuoden 2022 talousarvio sisältää kustannuspaikalla 1251 suurtapahtumiin 
517.000 euron suuruisen määrärahavarauksen. Kaupunginhallitus on käsitellyt 
vuoden 2022 suurtapahtumia useissa eri kokouksissa.  
 
Joensuun kaupungin uudessa konsernistrategiassa yhtenä strategisena 
painopisteenä on osallisuuden, menon ja meiningin Joensuun edistäminen. 
Vuoden 2022 talousarviossa on määritetty vuodelle asetetut strategian mukaiset 
toiminnalliset tavoitteet. Osallisuus- ja vetovoimalautakunnan tavoitelinjauksena 
todetaan:   

 TL2: Vahvistamme Joensuun tunnettuutta tapahtumakaupunkina. 
Luomme mahdollistavan tekemisen meiningin, jossa tekijät ja kokijat 
kohtaavat. Karjalaisuus näkyy vahvasti. Vieraanvaraisuutemme on 
voimavara.   

 TL3: Kulttuuri kuuluu kaikille tuottaen hyvinvointia ja elinvoimaa. Kulttuuri 
ja luovuus nähdään henkisenä voimavarana, joka lisää ihmisten 
vuorovaikutusta ja osallisuutta. Kulttuuri vahvistaa kaupunkimme 
ainutlaatuisuutta sekä tukee yrittäjyyttä, työllisyyttä ja kotoutumista.    

 TL5: Mahdollistamme matkailun kasvuloikan panostamalla saavutettaviin 
ja digitaalisesti myytävissä oleviin tapahtumiin, kulttuuriin sekä urheiluun. 
Nämä vetovoimatekijät yhdistettynä kestävästi kehittyviin luontokohteisiin 
ja ohjelmapalveluihin hyödyttävät alueemme matkailuliiketoimintaa ja 
investointeja.   

   
Vuoden 2022 talousarviossa konkreettisina tavoitteina todetaan:   

 Joensuun tapahtumien ja kävijöiden määrä palautuu koronaa edeltävälle 
ajalle    

 Kaupunki etsii joustavia toimintamalleja kaupungin tilojen hyödyntämiseen 
suurtapahtumissa    

 Vahvistamme Joensuun vetovoimaa markkinointiviestinnän keinoin    
   
Suurtapahtumien yhteistyösopimuksiin ja tukemiseen tehdyn talousarviovarauksen 
tavoitteena on aikaansaada kaupunkiin erilaisia kohderyhmiä kiinnostavia 
tapahtumia, jotka edistävät matkailua ja yritystoimintaa, luovat myönteistä 
kaupunkikuvaa ja lisäävät asukkaiden viihtyvyyttä. Tapahtumien tukemisella on 
myös laajempaa elinkeinopoliittista merkitystä, myönteisiä aluetaloudellisia 
vaikutuksia ja tapahtumat lisäävät kaupungin kiinnostavuutta opiskelu-, työ- ja 
asuinpaikkakuntana. Suurtapahtumat myös antavat mahdollisuuksia Joensuun 
kaupungin markkinointiviestinnälle.  
 
Vastuu tapahtumien järjestämisestä ja turvallisuusjärjestelyistä sekä niiden 
edellyttämistä suunnitelmista ja toimenpiteistä on tapahtuman järjestäjällä. 
 
Tuetuilta tapahtumilta edellytetään raportointia tapahtuman toteutumisesta. 
Kaupunginhallitus on 20.12.2021 § 512 hyväksynyt Joensuun kaupungilta 
avustusta saaneiden yhteisöjen kirjanpitoa ja avustuksen käytön valvontaa 
koskevat yleiset ohjeet.   
  
Kaupunginhallitukselle esitetään päätettäväksi seuraava suurtapahtuman 
tukeminen:  
  

1. Suomen suven avaus 3.6.2022  
   
Suomen suven avaus on vuonna 1985 käynnistynyt alakoululaisten 
laulutapahtuma, joka kruunaa kouluvuoden. Joensuun Laulurinteelle kokoontuu 
vuosittain noin 6.000 lasta ympäri maakuntaa. Lapsikuoroa säestää Joensuun 
puhallinorkesteri vahvistettuna Joensuun kaupunginorkesterin puhaltajilla. Usea 
eturivin artisti on saanut kokea, millaista on laulaa tämän monituhatpäisen kuoron 



solistina. Suomen suven avaus kerää Laulurinteen kentälle joka kerta noin 15.000 
hengen yleisön.    
   
Tänä vuonna Suomen suven avaus järjestetään perinteisesti fyysisenä 
tapahtumana Laulurinteellä. Kahtena edellisenä vuotena toteutus oli virtuaalinen 
pandemian takia. Tilaisuus on koululaisten ja alueen asukkaiden keskuudessa 
paljon odotettu tapahtuma tuoden iloa ja yhteisöllisyyden kokemuksia. Vuoden 
2022 tapahtuma tulee lunastamaan kahden vuoden tauon odotuksia 
monipuolisella ohjelmallaan, jossa on mukana luonnollisesti niin perinteisiä 
elementtejä kuin myös uusia kokonaisuuksia, ideoita ja lauluja. Alakoulut 
esittäytyvät huudahduksineen, Suvivirsi soi sekä lauletaan yhdessä ihanasta 
Joensuustamme. Ohjelmassa on myös esityksiä ja vierailevia esiintyjiä lauluineen 
ja tansseineen; meiningeissä ovat mukana tällä hetkellä ainakin 
kansantanssiryhmä Motora, konservatorion oppilaiden ryhmä sekä 
maakuntavieraat esityksineen Outokummusta. Tapahtumaa juontavat 
improvisaatioteatteri Rajatapauksen juontajat ja musiikista vastaa perinteisesti 
Joensuun Puhallinorkesteri. Oppilaskuoron esilaulajina toimivat Karhunmäen 
koulun musiikkiryhmäläiset. Tapahtuma kiteyttää Joensuun kaupungin arvoja ja 
tuo esille lasten ja nuorten omaa kulttuuria osallisuuden kautta. Suomen suven 
avauksessa pyritään entistä enemmän huomioimaan myös tavoittavuus 
mediayhteistyön avulla, jotta tapahtuma palvelee myös ulkojoensuulaisia ja 
maakunnan ihmisiä.    
   
Suomen suven avauksen järjestämiseksi esitetään varattavaksi 46.000 euron 
määräraha. Tapahtuman toteuttamisesta vastaa Joensuun kaupungin 
koulutuspalvelut, jossa tapahtuman suunnittelusta ja järjestelyistä vastaa Suomen 
suven avauksen järjestämiseksi nimetty työryhmä.  
   
Valmistelija: markkinointijohtaja  
  
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
hyväksyä myönnettäväksi vuonna 2022 järjestettävään Suomen suven avaukseen 
46.000 euron suuruisen määrärahan. Määräraha kohdennetaan kustannuspaikalle 
1251 suurtapahtumat.   
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


